三重県立伊賀白鳳高校 同窓会会員各位

同窓会長 岩田 佐俊

役員一同

拝啓

平素は当同窓会にご理解とご支援ご協力をいただき、誠に有難うございます。

さて、本年度の総会につきまして２月２５日に役員幹事会を開き、新型コロナ

ウイルスの国内での感染が拡大している状況を鑑み、感染拡大防止に向けた政

府方針も踏まえ、４月１２日の役員幹事会での確認をもって承認をさせて頂く

事になりました。

4 月１２日の役員幹事会では全員一致をもって原案どおり承認されました。

当ホームページに総会資料を添付していますのでご参照ください。

皆様のご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

                               敬具

同窓会定期総会 中止のお知らせ